
AtmerkAkis.lt
!
1 Aiškus, pabrėžiantis rezultatą pavadinimas%!
Pvz.  ! Įspūdingas startas: A. Gudžius pirmuoju bandymu pateko į finalą!
         ! Aukso kaina pasiekė rekordus - kaip iš to uždirbti!
! Kaip užsisakyti **** viešbutį už ** kainą!
! Ką pasirinksi - laimę ar baimę?!
! 3 priežastys, kodėl niekada nebūsite sėkmingi Tinkliniam Marketinge!
! Kiek kartų mylėtis per savaitę yra gerai, kiek - blogai? !!
čia svarbiausia turi sudominti ir pritraukti skaitytoją susidomėti. Mūsų tikslas nėra parduoti 
informaciją šioje srityje,  čia mūsų tikslas yra parduoti jam idėją, kad jam norisi skaityti straipsnį.!
Būtinai žiūrėkite, kad būtų aišku, kokią naudą gaus iš pavadinimo.!!
2 susieti save su problema ar situacija%!
pats lengviausias būdas pritraukti žmones, yra parodyti asmeninę patirtį arba mūsų požiūrį, todėl 
čia svarbu, pateikti priežastis, kodėl išvis jūs apie tai rašot.  pvz.  susidūriau su šia problema, 
pamačiau kaip tai atsitiko kitam žmogui, forumuose žmonėms pykstasi dėl…   ką tik pats tai 
patyriau ir t.t.!!
svarbu, pateikti kad žmogus sakytų - JO aš ir tą patį patyriau arba galiu su tuo susidurti..!!!
3- apibrėžti pagrindę problemą ir situaciją%!
pateikti labai aiškiai, tai kodėl visa tai įvyko, kodėl tokia situacija arba kodėl mes čia atsidūrėm.  
Kad kai pateiksime sprendimus, žinotume tiksliai kokiai problemai ar situacijai pateikiame.!!
4- aptarti galimus sprendimus (be pagrindinio)%!
kai žinome problemą, aišku mes norime šokti į sprendimo būdus, bet kodėl būtent mūsų 
sprendimas turėtų būti toks svarbus ir geras?   Na todėl kad kiti sprendimai nėra tokie geri… 
 
Todėl čia svarbiausia nešokti į savo sprendimą kaip geriausią, bet pažiūrėti logiškai, kad vis dėlto 
yra visokių sprendimo būdų, galimybių kurios turi minusų ir tai kas nepadės išspręsti problemos!!
5- pateikti vertingus patarimus (patarimai,idėjos ir kaip atlikti)%!
Na o čia jau konstruktyviai žmonėms padėti,  duoti sprendimą, kuris yra labai aiškus ir vertingas.!
čia yra visa informacija, kurią norėjot pateikti nuo pat pradžios, bet vėlgi, ji turi būti praktiška ir 
tokia, kur žmogus aiškiai susidėlioti, taigi koks tikslus sprendimo procesas…!!!
6 - pabrėžti sprendimo būdo privalumus %!
gerai, išsprendėme problemą, o kas toliau?   štai kokie privalumai kaip sprendžiame ar 
išsprendėme,    realiai turime LABAI AIŠKIAI nupiešti ateitį, kaip atrodys jo gyvenimas išsprendus 
problemą.. kokie privalumai, kokie malonumai ir kas jo laukia, ką jis gali daryti tai kas jam svarbu.!!!
7- pateikti sekančius žingsnius, ką jie gali jau dabar padaryti%!



AtmerkAkis.lt
apibendrinant, mums dabar reikia duoti jam instrukciją, taigi ką toliau daryti…  štai žingsniai ką jau 
dabar galima būtų padaryti.!!!!
Pateiksiu pavyzdį, kaip visa tai atrodo tekste.   Paimsiu Marketingą ir kaip pavyzdį dabar sukursiu 
iš “oro”,  atskirsiu tarpais su numeriukais, kad žinotumėt kokia yra eiga.  Noriu, kad pagalvotumėte, 
kokią paslaugą šis tekstas pardavinėja!!!
1!
Viena, brangiai kainuojanti klaida, kuri neleidžia padvigubinti klientų skaičiaus.!
2!
Jau 9 metus tenka ieškoti klientų, kuriems siūlau savo paslaugas. Tik paskutiniai 5 buvo lyg 
stebuklingi, nes klientų galiu gauti tą pačią dieną kai nusprendžiu, kad jų dabar reikia daugiau.  
Kiek padaryta klaidų ir investuota į klientų pritraukimo būdus, kurie visiškai neveikė ir buvo didelis 
nusivylimas išleidus pinigus ir jokių rezultatų. Jausdavausi kaip pats bukiausias žmogus pasaulyje, 
kuris negali surasti net vieno kliento.!
3!
Bet visa tai buvo tik pasėkmė nežinojimo vienos pagrindinės klaidos, kuri man kainavo labai daug 
pinigų, pastangų o svarbiausia laiko, kuris prabėgo sėdint prie kompiuterio ir ieškant sprendimų. 
Klaida, kurią daro kiekvienas pradedantis verslininkas norintis uždirbti iš mėgstamos veiklos. 
NEMOKĖJIMAS pritraukti klientų, yra kaip maras verslo pasaulyje, nes tai yra pagrindinis verslo 
gyvybės šaltinis. Šį problema atsirado, nes mes visada pripratę matyti tik procesą kai JAU klientas 
atėjo pas mus. Pagalvokite, kai dirbote samdomame darbe, jums nereikėjo rūpintis klientais, jums 
reikėjo tik rūpingis jų aptarnavimu, informacijos pateikimu ar tiesiog atlikimu tam tikrų darbų, kaip 
pvz. buhalterija ar užsakymo atlikimu.  
Todėl pradėję naują verslą darbuotojai, vis dar galvoja kaip darbuotojai o ne kaip verslininkai.!
4!
Aišku, šią problemą lenga išspręsti, tiesiog pradėti žiūrėti į marketingą o ne į procesą. Užuot 
kalbėję apie save ir kokios geros, nuostabios mūsų paslaugos, pradėti kalbėti apie tai kas mūsų 
klientui svarbu - jo poreikiai. Jeigu to nenorime bandyti suprasti patys, galima užsirašyti į kursus ar 
pasamdyti marketingo specialistą, kuris padės aiškiai parodyti ko mūsų potencialiam klientui 
norėtusi išgirsti. Tai žinant ir aiškiai “iškomunikavus” žinutę, mes galime naudoti marketingo 
priemones pasiekti tikslinį klientą. Svarbiausia nepapulti į tuos pačius spąstus, kur mes naudosime 
pasenusius būdus skleisti tą žinutę, tokius kaip laikraščių ar radijo reklamas, lapelių nešiojimą po 
pašto dėžutes ar puslapio kūrimą, į kurį nežinia kaip atvesim potencialius klientus.!
5!
Mes visada turime galvoti apie savo potencialių klientą, kur jis lankosi, ką jis veikia, kaip jis galvoja 
ir svarbiausia kaip JIS įsivaizduoja sprendimo formą, kurią mes siūlome. Tai įsigilinus, mes galime 
strategiškai pateikti tinkamą žinutę, tinkamoje vietoje, tinkamu laiku, pro kurią jis negalės praeiti 
nesusidomėjęs. Vienas iš brangiausių būdų pateikti mūsų klientui tas žinutes yra tekstinis 
formatas. KODĖL? Nes visi, kurie pradeda naudoja būtent šį metodą. Tai gali būti Google Adwords 
reklama kaip pavyzdys, kurios kaina gali siekti ir 2  litus už vieną paspaudimą į jūsų puslapį, taip 
galima prarasti daug pinigų ir negauti rezultato, kuris apsimokėtų išlaidas. 
Baneriai, kurie kitaip vadinama reklama paveiksliukais yra daug pigesnė už  tekstinę ir joje galima 
daug daugiau pateikti informacijos (nes ji vaizdinė) tačiau, tai tik nukreipimo įrankis ir netgi būnant 
labai efektyviam banerių reklamoje, tai nereiškia kad pardavimai pakils. 
Tai koks mažiausiai kainuojantis būdas reklamuotis? Na nesunku atspėti, jūs tai matote kiekvieną 
dieną įsijungus televizorių, važiuojant mašinoje matote didžiulius ekransu šalia kelio. Tai video 
marketingas. Ne reklama, o marketingas. Video marketingas tai tinkamos žinutės skleidimas (ne 
reklamavimasis) naudojant video formatą. Galima naudoti tik Youtube talpinti video, kuriuos 
teisingai pavadinus galima pritraukti didelį naujų klientų skaičių savo verslui.!
6!
Ką suteikia video, ko negali suteikti kitos klientų pritraukimo priemonės? Kaip pavyzdys, 
įsivaizduokit jūs žiūrite mano mokamuosius video, kuriuose parodau kaip teisingai pavadinti 



AtmerkAkis.lt
YOUTUBE video, kokius raktinius žodžius naudoti, kaip parašyti aprašymą ir kaip išrinkti gražų 
stop paveiksliuką, kuris bus visiems matomas šalia video aprašymo. Jūs matot mano veidą, girdit 
mano balsą ir pabaigoje pasiūlau, kad visa tai galiu jums padėti padaryti už tam tikrą mokestį, jeigu 
jūs nenorite patys to atlikti ir gilintis. KLAUSIMAS - ar jūsų pasitikėjimas manimi bus didesnis nei 
visiškai nepažystamu žmogumi?  Jūs mano balsą girdite, jūs mane matėte ir jau pažįstami su 
mano mokymo ir informacijos pateikimo stiliumi. Jūs jau žinot ar norėtumėt tokios pagalbos ir iš 
tokio žmogaus ar ne. Ką video marketingas suteikia mums? Jis leidžia sukurti pasitikėjimą ir 
įvykdyti pirmą dalį pardavimo klientui su mumis NET nesikalbėjus. 
Ką tai reiškia jums, jūs turite automatines pardavimo mašinas internete, kurios veikia dieną-naktį ir 
už jus pardavinėja jus ir jūsų paslaugą ar prekę. Tokiu atveju vienintelis dalykas ką jums reikia 
daryti, yra rūpintis klientais, kurie ateina per šią sistemą, o klientų antplūdis pasirūpintas už jus.!
7!
Taigi, ką jūs jau dabar galėtumėt padaryti, kad video marketingas jums pradėtų generuoti 
rezultatą? Pirmas žingsnis būtų užsirezervuoti savo vardą ir savo kompanijos bei paslaugos vardą 
internete, kad žmonės įvedę rastu jus o ne kažką apie jus, kur kažkas kitas pateikia informaciją. 
Galima daryti paveikslėlius, galima tiesiog paprastą nuotrauką ar tekstą įdėti į trumpą video ir 
pavadinti tą video būtent jūsų vardu arba kompanijos paslaugos pavadinimu, aprašyme ir žymose 
taip pat sudėti tokius pačius raktažodžius, kad visada jūsų vardas, pavadinimas dominuotų 
paieškos sistemų viršuje.  Jeigu turite klausimų, ar norite pagalbos, galite rašyti komentarą žemiau 
ir padėsim išspręsti visus kilusius neaiškumus, o jeigu reikia video marketingo pagalbos ar 
patarimų, esu paruošęs 30 dienų iššūkį, kuriame rasite nemokamus mokymus kaip visa tai padaryti 
praktiškai.


